ALCANCE 5. Apoyar con la estructuración de las respectivas resoluciones y/o actos administrativos, derivados del acompañamiento jurídico a las acciones de inspección, vigilancia y control sanitario de la dirección Operativa de Salud Pública. 

CERTIFICO



Que en mi calidad de ABOGADA CONTRATISTA, para este periodo del 20 de agosto al 19 de septiembre del 2021, se sustanciaron las siguientes resoluciones para otorgar la autorización de transportar carne o productos cárnicos comestibles a los siguientes vehículos:
EST096
KUN670
STJ693
SXE004 
[bookmark: _GoBack]Estas resoluciones fueron subidas al SIIF, y en espera de su finalización con el numero de resolución.
Atentamente
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MARIA JESUS DIAZ SUAREZ
ABOGADA CONTRATISTA
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